SECRETARIAS

PORTARIA 057/20 DE 20 DE JULHO DE 2020.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, por nomeação na forma da lei.

   R E S O L V E :

Conceder a servidora MERE HELLEN PARREIRAS MARQUES, Matricula
nº14906, Assessor I, da Secretaria Municipal de Finanças, 02 (dois) meses de
afastamento para aleitamento materno-infantil, com inicio 04 de agosto de
2020 e término em  04 de outubro de 2020 de acordo com a Lei Municipal nº
859/07 de 26.06.2007 e processo nº 3393,/2020.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA 058/20 DE 20 DE JULHO DE 2020.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, por nomeação na forma da lei.

   R E S O L V E :

Conceder a servidora DIRLENE GRACIELI DOS SANTOS, Matricula nº8362 ,
Professor B, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 02 (dois) meses de
afastamento para aleitamento materno-infantil, com inicio 14 de julho de
2020 e término em 14 de setembro de 2020 de acordo com a Lei Municipal nº
859/07 de 26.06.2007 e processo nº 3417/2020.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, quinta-feira, 23 de julho de 2020 Edição 111

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

100
EDIÇÕES

MÃOS SEMPRE HIGIENIZADAS.
ISSO É ESSENCIAL!

Uma Família Prevenida
Vale por Duas.

USE MÁSCARA!

NÓS NÃO PODEMOS

FICAR EM CASA.

MAS VOCÊ PODE!

		2020-07-23T12:02:49-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102